科学饮食



文明健康 有你有我





中共深圳市委宣传部 深圳市文明办

深圳市龙岗区慈善会



办公地址:深圳市龙岗区佳兆业未来花园6栋02层38号

联系电话: 0755-28711783

捐款账户: 深圳市龙岗区慈善会 账号: 7562 7326 9177

开户银行:中国银行深圳龙兴支行

龙岗区宝龙街道德庆阳和浪片区城市更新单元已经龙岗区城市更新和土地整备局2024年第20次业务全审议通过,拟申报拆除范围面积34833平方米,土土场上,设通过,拟中报拆除范围面积34833平方米,土地及建筑物风土体的更新意愿收集,现向我局申请核定更新意愿。根据《深圳经济特区城市更新条例》等文件更新意思和建筑物现状情况进行公示,具体公示如于"一个不地点。

(一)深圳市龙岗区城市更新和土地整备局一楼公

(十)深圳市龙岗政府在线(区城市更新和土地整备局)网站

网址:https://www.lg.gov.cn/bmzz/csgxj/ 二、公示时间 公示期不少于7个自然日,自2024年9月9日起至 2024年9月19日止。

三、意见反馈 (一)个人反馈的,附上个人身份证复印件、地址、联系方式; (二)多人共同反馈的,附上每个人的身份证复印件、地址和委托代理人的身份证复印件、地址、联系方式;

件、地址和委托代理人的身份证复印件、地址、联系方式;
(三)单位反馈的,附上单位法人、委托代理人的身份证复印件、地址、联系方式。四、联系方式。深圳市龙岗区城市更新和土地整备局地址:龙岗区行政服务大厅龙岗区城市更新和土地整备局窗口,龙岗区龙岗中心城龙翔大道8033~1号。联系人:蔡工,电话:0755-28948315如对公示情况有异议的,请在公示时间内持相关土地及建筑物的权属证明材料向深圳市龙岗区城市更新和土地整备局提出书面意见。

和土地整备局提出书面意见。

和工地益裔周族山书 回愿见。 五、特别声明 本次公示,仅对该更新单元拟拆除范围内土地及建筑物权利人是否同意纳入深圳市城市更新单元计划的 更新意愿进行公示,不涉及规划方案及搬迁安置补偿 等具体事宜。 特此公示。

深圳市龙岗区城市更新和土地整备局 2024年9月9日

深圳市坪山区沙田整村统筹(一期)土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

因实施深圳市坪山区沙田整村统筹(一期)土地整备利益统筹项目的需要,根据相关规定,我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查,现将核查结果予以公示

-	1 2 (30 1/1 - 7 1/1 - 1		The state of the s							7,2,3,0
序号	权利人姓名	身份证号码	权利人性质	房地产地址	证书 编号	证载建筑 面积/㎡	房屋用途	测绘编号	实测占地 面积/㎡	各权利人所 占面积/㎡
1	邝建足	3603211985XXXX251X	非原籍村民	坑梓街道沙田社区 上廖居民小组		1	未建字其地	SLDK-16	90	90

注:1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞;2、一层未封闭的檐 廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建 筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

相关人员如对本公示存有异议,可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到 本公司,本公司将对提出异议的房地产权属进行复核,并将复核结果书面通知提出异议的相 关人员。未提出异议或逾期提出异议的,视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。

联系人:郭小姐 联系电话:0755-84126855 办公地址:深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6511号

深圳市坑梓沙田股份合作公司

● 深圳僑報

总部:84613613

龙城:13714423931 布吉:13662221351

龙岗:13714423931 横岗:13534032913 平湖:13924637581 坂田:13714675924

分类广告常设栏目

声明启事 营业招商 招生培训 出售转让 中介咨询 旅游度假 家居装潢 美容保健 旧货买卖 房屋租售 招聘求职 家政家教 寻租求购 声讯服务 征婚交友 物流交通 搬家搬厂 医疗卫生 设计印刷 广告礼仪